Rua Manoel Rodrigues Nº 106 - Município Rechan Itapetininga SP 18217000

(15) 997280975 (15) 997050975 (15) 996076760 guareitransportes@gmail.com

ADEMAR FERNANDO PEREIRA DE ANDRADE

VOLVO FH-540 GLOBETROTTER 6x4 2p (diesel) (E5) AMARELA

9BVRG40D0ME887150 2020/2021

FYC5I54 01237905963 R$ 714.394,00

Setecentos e catorze mil e trezentos e noventa e quatro reais 516152-5

Itapetininga 02 Agosto 2022

Adesão       

R$ 714.394,00 R$ 3.013,69 Dia 5 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 500.000,00 Contratação (Sim)

R$ 300.000,00 R$ 150.000,00 R$ 50.000,00

Vidro p/ Brisa Não Não

3%

Itapetininga 02 Agosto 2022